PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2022                                                                                                   №124
с.Большой Бейсуг

Об утверждении перечня подведомственных организаций
администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, освобожденных от создания официальных страниц в сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (в ред. Федерального закона от 14.07.2022       № 270-ФЗ), статьями 37, 43, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень подведомственных организаций администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, освобожденных от ведения официальных страниц в сети «Интернет» для размещения информации о своей и иной деятельности (далее – Перечень) (Приложение № 1).

2. Подведомственным организациям, не перечисленным в Перечне, в срок до 1 декабря 2022 года создать и вести официальные страницы в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники», а также в мессенджере «Телеграм», в целях размещения информации о своей и иной деятельности.

3.Специалисту I категории А.С.Полилейко обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликование в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний

	  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района
от _______ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

перечень подведомственных организаций

администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, освобожденных от создания официальных страниц в сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Коммунальник"
Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Благоустройство" Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний